

B.J.M. Invest ApS
Ørbækvej 89, 7330 Brande

CVR-nr. 19 94 89 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Bjarne Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J.M. Invest ApS
Ørbækvej 89
7330 Brande

Telefon: 97 18 24 23

CVR-nr.: 19 94 89 00

Stiftet: 26. marts 1997

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Møller

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

AL Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -14.324 | -15.686 |
| Bruttoresultat | -14.324 | -15.686 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 27.600 | 28.300 |
| Andre finansielle indtægter | 14.528 | 40.785 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -18.000 | -18.000 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.526 | -6.750 |
| Resultat før skat | 6.278 | 28.649 |
| 4 Skat af årets resultat | -2.454 | -11.510 |
| Årets resultat | 3.824 | 17.139 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 35.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.824 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -17.861 |
| Disponeret i alt | 3.824 | 17.139 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 126.000 | 144.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>126.000</u> | <u>144.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>126.000</u> | <u>144.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.641 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4.769 | 13.648 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.410</u> | <u>13.648</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 467.247 | 470.024 |
| Værdipapirer i alt | <u>467.247</u> | <u>470.024</u> |
| Likvide beholdninger | 62.309 | 12.902 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>542.966</u> | <u>496.574</u> |
| Aktiver i alt | <u>668.966</u> | <u>640.574</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 416.338 | 412.514 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>35.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>541.338</u> | <u>572.514</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>17.800</u> | <u>19.900</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>17.800</u> | <u>19.900</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 102.828 | 32.278 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>8.882</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>109.828</u> | <u>48.160</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>109.828</u> | <u>48.160</u> |
| Passiver i alt | <u>668.966</u> | <u>640.574</u> |

2 Medarbejderforhold

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapi- tal</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 430.375 | 40.000 | 595.375 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -40.000 | -40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -17.861 | 35.000 | 17.139 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 412.514 | 35.000 | 572.514 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -35.000 | -35.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.824 | 0 | 3.824 |
| | 125.000 | 416.338 | 0 | 541.338 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede værdipapirer</u> | |
|--|--------------------------------------|-------------|
| Dagsværdi 31. december | | 467.247 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -2.776 |
| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |

2. Medarbejderforhold

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.526</u> | <u>6.750</u> |
| | <u>3.526</u> | <u>6.750</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|---------------------|----------------------|
| Skat af årets resultat | 4.554 | 10.010 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-2.100</u> | <u>1.500</u> |
| | <u>2.454</u> | <u>11.510</u> |

| | |
|-------------------|-------------------|
| <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|-------------------|-------------------|

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|---|------------------------|------------------------|
| Kostpris 1. januar | <u>360.000</u> | <u>360.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>360.000</u> | <u>360.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | -216.000 | -198.000 |
| Årets nedskrivninger | <u>-18.000</u> | <u>-18.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-234.000</u> | <u>-216.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>126.000</u> | <u>144.000</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen kendte.